

<b>NOMBRE PRODUCTO</b>	POLLO RELLENO CARLOTEÑA AL HORNO
<b>DENOMINACION LEGAL</b>	Pollo relleno
<b>CANTIDAD NETA</b>	Según peso
<b>Ingredientes</b>	Pollo (97%) [Muslo de pollo (48,6%), Pollo deshuesado (40%), pechuga de pollo (8,4%)], almidón, proteínas de la <b>leche</b> , proteína de <b>soja</b> , sal, especias, dextrosa, <b>lactosa</b> , <b>almendra</b> molida, estabilizantes (E-450, E-452, E-407), aromas, antioxidantes (E-301, E-331), conservador (E-250). <b>Puede contener trazas de otros frutos de cascara y huevo.</b>
<b>ALÉRGENOS</b>	
<b>INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g</b>	
<b>Valor energético KJul</b>	695 KJul
<b>Valor energético Kcal</b>	166 Kcal
<b>Grasas (g)</b>	9,5 g
<b>de las cuales Saturadas (g)</b>	3,1 g
<b>Hidratos de carbono (g)</b>	1,7 g
<b>de las cuales Azúcares (g)</b>	1,1 g
<b>Proteínas (g)</b>	18,5 g
<b>Sal (g)</b>	1,5 g
<b>INFORMACIÓN ADICIONAL</b>	
<b>Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase</b>	Conservar entre 0 y 5°C
<b>Modo de empleo</b>	Consumir en frío o caliente.
<b>Marca</b>	LA CARLOTEÑA
<b>Condiciones de conservación</b>	Conservar entre 0 y 5°C
<b>Origen</b>	España
<b>Datos del operador: Nº Registro sanitario del fabricante/envasador</b>	CARLOTEÑA DE ASADOS, S.L, P.I. Autovía Norte C/Chaparral, nº 8 14100 La Carlota (CÓRDOBA) ES 10.25630/CO/CE